



Hamn- och gatuförvaltningen
Ulrika Åkerlind, 0340-881 92

Information och regler för foodtrucks och matvagnar sommaren 2015

Koncept: I Varberg upplåter vi mark till ett mattorg på Västra Hamnplan längst ner mot hamnen utanför Campus. Totalt rymmer mattorget fyra försäljningsplatser för foodtrucks eller matvagnar.

Plats: Del av Västra Hamnplan, platser enligt kartsnitt.

Period: juni-augusti 2015.

Öppettider: 10:00-18:00 alla dagar (möjlighet att ha utökade öppettider mellan 08:00-03:00 för den som önskar).

Kostnad/plats: Markhyra inkl. elanslutning 11 600 kr.

Tillstånd och förhållningsregler

Följande regler gäller för att få ha en foodtruck eller matvagn på mattorget

Livsmedelshantering: Foodtruck/matvagn ska vara godkänd för livsmedelshantering enligt gällande livsmedellagstiftning. Kontakt: Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen.

Vatten/Avlopp: Vatten och avlopp finns *ej* att tillgå på platsen. Det krävs att varje foodtruck/matvagn kan hantera detta själva, t.ex. genom ett slutet system. Inga kopplingar till det kommunala nätet får göras. Kontakt: Hamn- och gatuförvaltningen.

Avfallshantering: Sopor ska tas omhand av tillståndsinnehavaren och dagligen forslas bort från platsen. Städning ska göras dagligen inom en radie av 15 meter från foodtruck eller matvagn. Kontakt: Hamn- och gatuförvaltningen.

Brandfarligt gods: Foodtruck/matvagn ska följa de regler som finns för hantering av brandfarligt gods, till exempel gasol. Kontakt: Räddningstjänsten.

Personal: Uppfylla arbetsgivaransvar och regler om medarbetarnas arbetsmiljö enligt arbetsmiljölagen.

Fordonet: Ska vara en bil (lastbil på max 3,5 ton) eller vagn som är lämplig och godkänd för ändamålet. Kontakt: Hamn- och gatuförvaltningen.

Placering: Foodtruck/matvagn ska ställas upp på ett sådant sätt att försäljningen sker inåt mot den gemensamma torgytan enligt anvisning av personal från Hamn- och gata. Försäljning får endast ske inom anvisad plats. Kontakt: Hamn- och gatuförvaltningen.

Tillstånd: Alla tillstånd som krävs för verksamheten ska vara beviljade innan platsen får tas i anspråk. Kontakt: Hamn- och gatuförvaltningen.

Följande tillstånd ska finnas beviljade innan platsen får tas i anspråk

1) Tidsbegränsat bygglov: Foodtruck/matvagn kräver tidsbegränsat bygglov som söks på Stadsbyggnadskontoret.

En komplett ansökan ska innehålla:

- En ifylld ansökningsblankett
- En karta med placering och ritning
- En skiss över Food Truck/matvagn med måttangivelser
- Ett foto på Food Truck/matvagn

Mer information: [Ansökan om bygglov](#)

Adress: Stadsbyggnadskontoret, Östra Långgatan 27. Telefon: 0340-881 80. E-post: bn@varberg.se

2) Polistillstånd för användandet av offentlig plats: Tillståndet söks hos Polismyndigheten i Varberg. Samma ansökningshandlingar som till bygglovet kan användas till polistillståndet.

Mer information: [Polisens hemsida](#)

Adress: Polisen, Östra Långgatan 5. Telefon: 11414. E-post: varberg.halland@polisen.se

3) Tillstånd för hantering och försäljning av livsmedel: Foodtruck/matvagn ska vara godkänd enligt gällande livsmedelslagstiftning.

Mer information: [Driva livsmedelsverksamhet](#)

Adress: Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen, Drottninggatan 17. Telefon: 0340-882 66. E-post: mhn@varberg.se

Ulrika Åkerlind
HAMN- OCH GATUFÖRVALTNINGEN